Riferimento: BEA65-4
Codice: 1SBN083406R1000
BEA65-4 anello di congiunzione con il
manuale del motore d'avviamento
BEA65-4 Collegamento con avviamento Manuale del Motore di Avviamento
Ordinazione
EAN: 3471523131156
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85389099
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 55mm
Netto Del Prodotto Altezza: 64mm
Netto Del Prodotto Profondità: 60mm
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 61 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 65 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 77 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0,09 kg
Pacchetto di Livello 1 EAN: 3471523131156
Pacchetto Di Livello 2 Unità: 48 pezzo
Acquista da Electric Automation Network
Pacchetto Di Livello 2 Per La Larghezza: 230 mm
Pacchetto Di Livello 2 Di Altezza: 270 mm
Pacchetto Di Livello 2 Lunghezza: 340 mm
Prodotto Tipo Confezione: Box
Ulteriori Informazioni
IIT Stato di Pubblicazione: Livello 0 - Informazioni abilitato
Prodotti Principali Tipo: Accessori per Contattori Blocchi
Nome Di Prodotto: Link Di Collegamento
Adatto Per:
AF40
AF52
AF65
MO165
MS165
Tipo Di Terminale: Morsetti A Vite
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
cUL Certificato: UL_20150521-E312527_5_3
UL Scheda: UL_E312527
Classificazioni
UNSPSC: 39120000